Dilectissimum mihi fuit, admirare transatlanticas observationes illorum illustrium virorum tam mire coincidentes observationibus meis cisatlanticis—et systemata, quae summum horum Coryphaeorum scientiae acumen, vix tamen nisi Europaeos fungos rite cognoscentium eruerat, fere in quoque essentiali momento, corroborata, probata et stabilita, ex omni facto quod mihi in mycologia Americana innotuerat. Numerus interea specierum a me nuperrime in Pennsylvania inventarum adeo creverat, quanquam feracissimas regiones fungorum, sylvas nempe ingentes versus septentrionem tam fagineas quam pineas, vix semel aut bis, et tum, sicut pede volante, mihi datum fuit explorare, ut non dubitandum me gratum botanophilis opus ac utile scientiae in lucem edere conspectus omnium hucusque mihi cognitorum publicando. Est quod in libello sequenti mihi proposui, eandem methodum adoptans, quam in Synopsi Fungorum Carolinae, et jam prius in conspectu fungorum Lusatiae superioris consecutus sum, i. e. breviter allegatos invenies jam prius descriptos, fusius autem ac diagnosi addita, quos novos dixi et nominavi. Nemo enim adire potest Mycologiae studium, expers operum Friesii, Linkii et ceterorum Coryphaeorum; igitur non operae pretium sit, quae ab iis jam tractata semper ad nauseam usque repetere. Sunt autem inter Americanos fungos fere omnia genera Neesii, Linkii, Friesii, Kunzii, mihi obvia, identidem ut apud illos descripta; et revera paucae sunt species, nisi parasiticae in matrice omnino Americanis carente, quae non cives aequae ac Europae etiam nostrates; quod testimonium semper censui, nil absurdius esse sententia eorum, qui naturam in mycis mere pro lubitu formis fortuitis, inconstantibus nobis illudere credunt.

Ceterum procul fuit novum systema condere, aut innovare in conditum. Nihil in animo est quam observata ac facta in usum communicare Procerum gentis mycologicae. Nihil aliud invenies in hoc libello. In primis classibus, a Hymenomycetibus, per Pyrenomycetes, ad majorem partem Gasteromycetum, clarissimi Friesii opera, species complectentia, nobis duces fuerunt. Cetera ex classe Gasteromycetum, ob defectum tertii Tomi Mycologiae Friesii, coactus fui ex Persoonii et Sprengelii operibus supplere. Quoad Hyphomycetes et Gymnomycetes, denique Linkii optimus, in continuata Willdenovii editione specierum plantarum, in promptu fuit.

Necesse vix est, plura verba addere; in mentem autem revocari

optimum, regiones Carolinae ac Pennsylvaniae a me accuratius per-  
scrutatas (pauci tantum sunt fungi aliunde mihi communicati) vastiss-  
imis Reipublicae ceteris regionibus, comparatas, de quibus mycologiae  
nihil noscitur, tam minimam partem constituere, ut nullimodo libello  
nostro titulum Synopseos Fungorum Americanorum, sensu generaliori  
vindicare velim, sed solummodo secundum meas observationes. Nam  
innumeri adhuc latent, praesertim incolae, in borealibus, istarum  
ingentium sylvarum ex Fago ferruginea, et ex Pino Canadensi forma-  
tarum; et in partibus australioribus et maritimis Carolinae ac Georgiae,  
fere omnes, qui, sine dubio, incolunt interminabiles sylvas ex Pino  
palustri et Cupresso disticha constitutas, decus et crux (ob lethalia eorum  
miasmata) patriae; ut taceam molem fungorum, qui parasitice addicti  
sunt, arboribus et plantis, indigenis solummodo regionibus mihi ignotis.